
№ 3299 от 24.12.12. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска  от 23.10.2012 № 2639». 

 

 

       В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 22.11.2012 № 84-5-РД «О признании утратившими 

силу решений Железногорской городской Думы «О стоимости платных услуг, 

предоставляемых МУП «Горкомэнерго», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление  администрации города Железногорска от 23.10.2012        № 

2639 «О стоимости платных услуг, предоставляемых МУП «Горкомэнерго» следующее 

изменение: 

1)   пункт 1 изложить в новой редакции: 

     «1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых МУП «Горкомэнерго» согласно 

приложению.»; 

       2) дополнить постановление приложением, согласно приложению к настоящему 

постановлению; 

       3)  пункт 2 исключить. 

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.    

      3.  Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2013 года и  подлежит 

официальному опубликованию.    

   

 

 

Глава города                                                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мартыненкова Л.Б. 

2-18-44 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Приложение 

 к постановлению администрации      

 города Железногорска  

                                                                             от «24»    12.2012.    N3299 

 

 

Стоимость платных услуг, предоставляемых МУП «Горкомэнерго» 

                                  

                                                                                                                    Таблица № 1 

№ 

п/п 

Наименование услуг Ед.изм. Стоимость 

услуги (руб) * 

1 2 3 4 

I Ритуальный участок   

1. Изготовление ритуальной таблички 

 

руб/шт 300,0 

2. Изготовление ритуальной ленты 

 

руб/шт 50,0 

3. Ксерокопирование документов 

 

руб/страница 5,0 

II Городская баня   

1. Предоставление в прокат простыни 

 

руб/шт 35,0 

2. Предоставление весов для взвешивания 

посетителей 

руб/одно 

взвешивание 

5,0 

3. Сушка волос руб/за одну 

услугу 

5,0 

4. Предоставление сейфа для хранения ценных 

вещей 

руб/чел 15,0 

III Ярмарка    

1. Оформление пропуска на въезд 

автотранспорта на территорию  «Ярмарка» 

для легкового 

для грузового 

руб/за одну 

единицу 

транспорта 

 

 

5,0 

10,0 

2. Предоставление мест под торговлю 

 

руб/1 кв.м. в 

месяц 

400,0 

 

 

Стоимость платных услуг, предоставляемых МУП «Горкомэнерго» 

 по отлову безнадзорных животных 

                                                                                                               

                                                                                                                 Таблица № 2 

№ 

п/п 

Наименование услуг Ед.изм. Стоимость 

услуги (руб) * 

1 2 3 4 

1. Отлов безнадзорных животных 

(благоустройство города) 

руб/за одну 

особь 

584,18 

2. Отлов безнадзорных животных по заявкам 

юридических и физических лиц 

руб/за одну 

особь 

795,0 

 



*  НДС не предусмотрен. 


